
ZARZĄDZENIE NR 218.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki zaliczki za centralne ogrzewanie w budynku   wielorodzinnym 
w miejscowości Czerńczyce 14A

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. § 1. Ustalam, że rozliczenie za centralne ogrzewanie w budynku wielorodzinnym                    
w miejscowości Czerńczyce 14A za rok 2019 nastąpi według rzeczywistego zużycia ciepła na potrzeby 
centralnego ogrzewania za m2 powierzchni użytkowej lokalu po dokonaniu rozliczenia przez Wspólnotę 
Mieszkaniową „PROMYK”  Czerńczyce 14A/1.

§ 2. Ustalam  na rok 2020 stawkę  zaliczki za ogrzewanie 1 m 2 powierzchni użytkowej  lokalu   w  
budynku   wielorodzinnym  w  miejscowości  Czerńczyce 14A w  miesięcznej wysokości brutto 3,42 zł/m2/m-c. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grębocicach.

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 0D90C04E-4D03-4AB9-8463-77F1BA7FEA7C. Podpisany Strona 1




